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225. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Градоначалникот на Општина Струмица, донесе: 

 
Р е ш е н и е  

за објавување на прописите и другите акти донесени на 36-та седница на Советот на општина 
Струмица  

 
 I.Се објавуваат прописите и другите акти донесени на 36-та седница на Советот на општина 
Струмица, одржана на 16.04.2024 година и тоa: 
 

1. Одлука за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек река „ДОЛГАТА СКАЛА“  и 
река „ШЕПКОВИЦА“  во с. Вељуса – Општина Струмица, опфатен со Урбанистички план за село 
Вељуса, КО Вељуса, Општина Струмица, бр.08-2608/1 од 17.04.2024 год.; 

2. Одлука за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек КАНАЛ 1 во с.Баница – 
Општина Струмица, опфатен со Урбанистички план за село Баница, КО Баница Општина 
Струмица, бр.08-2609/1 од 17.04.2024 год.; 

3. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација  за промена на граници 
помеѓу градежни парцели со КП бр.1991 и КП 1992 КО Струмица, Општина Струмица, бр.08-
2610/1 од 17.04.2024 год.; 

4. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП49.5.I, ГП51.5.I, и 
ГП52.5.I, од ДУП за Блок 3 и 5, општина Струмица, бр.08-2611/1 од 17.04.2024 год.; 

5. Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето 
на Општина Струмица за 2024 година, бр.08-2612/1 од 17.04.2024 год.; 

6. Заклучок за давање согласност на Годишна сметка за работењето на ЈСП „СТРУМИЦА-
ТРАНСПОРТ“ Струмица, бр.08-2613/1 од 17.04.2024 год.; 

7. Заклучок за давање согласност на Одлуката за промена на седиште на ЈСП „СТРУМИЦА-
ТРАНСПОРТ“ Струмица, бр.08-2614/1 од 17.04.2024 год.; 

8. Заклучок за давање согласност на Статутарната одлука за измена на Статутот на ЈСП 
„СТРУМИЦА-ТРАНСПОРТ“ Струмица, бр.08-2615/1 од 17.04.2024 год.; 

9. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на  
Југоисточниот плански регион за 2023 година, бр.08-2616/1 од 17.04.2024 год.; 

10. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на СОУ „Никола Карев“ 
Струмица за 2023 година, бр.08-2617/1 од 17.04.2024 год.; 

11. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ 
Струмица за 2023 година, бр.08-2618/1 од 17.04.2024 год.; 

12. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на СОУУД „Димитар Влахов“   
Струмица за 2023 година, бр.08-2619/1 од 17.04.2024 год.; 
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13. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица за 2023 година, бр.08-2620/1 од 17.04.2024 год.; 

14. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица за 2023 година, бр.08-2621/1 од 17.04.2024 год.; 

15. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“ 
Струмица за 2023 година, бр.08-2622/1 од 17.04.2024 год.; 

16. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица за 2023 година, бр.08-2623/1 од 17.04.2024 год.; 

17. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса 
за 2023 година, бр.08-2624/1 од 17.04.2024 год.; 

18. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ„Кирил и Методиј“ 
Дабиле  за 2023 година, бр.08-2625/1 од 17.04.2024 год.; 

19. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ„Маршал Тито” 
Муртино за 2023 година, бр.08-2626/1 од 17.04.2024 год.; 

20. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ „Даме Груев” Куклиш  
за 2023 година, бр.08-2627/1 од 17.04.2024 год.; 

21. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООУ „Герас Цунев” 
Просениново за 2023 година, бр.08-2628/1 од 17.04.2024 год.; 

22. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со финансов извештај на ООМУ „Боро Џони” 
Струмица за 2023 година, бр.08-2629/1 од 17.04.2024 год. 
 

 
II.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 

Струмица“. 
 
 
 

        Бр.09-2631/2                                                                                          Општина Струмица 
        17.04.2024 год.                                                                                          Градоначалник 
        С т р у м и ц а                                                                                Костадин Костадинов 

                                                  .................................... 
 

 

226. 
Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Mакедонија” бр. 5/02) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек река „ДОЛГАТА СКАЛА“  и река 
„ШЕПКОВИЦА“  во с. Вељуса – Општина Струмица, опфатен со Урбанистички план за село 

Вељуса, КО Вељуса, Општина Струмица 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на водотекот на: 

 
• Регулиран водотек  на река „ДОЛГАТА СКАЛА“,   
- од стационажа  0+000.00 до 1+080.63, низ населено место во с.Вељуса, КО Вељуса, Општина 
Струмица, со почетна точка од Т1, со координати  (х - 4593396,5284; у - 7630994,3695); до крајна точка 
Т2, со координати (х - 4593515,1044; у - 7632005,3943) во должина од  1 080.63м, 
- од стационажа  0+000.00 до 0+814.38, низ населено место во с.Вељуса, КО Вељуса, Општина 
Струмица, со почетна точка од Т3, со координати  (х - 4593661,9772; у - 7632381,2644);  до крајна точка 
Т4, со координати (х - 4593628,6126; у - 7632555,644) во должина од  814.38м, 

 Со ширина на крајбрежен појас од 3 метри, од двете страни на крајната линија на регулацијата 
на речното корито и 
- од стационажа  0+000.00 до 0+416.66 од почетна точка Т2, со координати (х - 4593515,1044; у - 
7632005,3943) до крајна точка Т3, со координати  (х - 4593661,9772; у -   7632381,2644);  во должина од 
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416.66м. 
Со предвиден профил од 5.0м, со ширина на крајбрежен појас од 3 метри, од едната страни на 

крајната линија на регулацијата на речното корито и сообраќаен коридор -постоен регионален пат Р-
2432, од другата страна на речното корито. 

 

• Регулиран водотек, река „ШЕПКОВИЦА“, во с.Вељуса, КО Вељуса, Општина Струмица, од 

стационажа  0+000.0, до 0+847.84, дефинирана со координати од Т5(х -  4593763.0969; у - 

7630994.5290); до Т6 (х - 4593801.8829; у - 7631901.6465), во должина од 847.84m. 

 
Член 2 

- Ширината на крајбрежниот појас на регулиран водотек, река „Долгата Скала“, од точка Т1 до Т2 и од 
Т3 до Т4  и река „Шепковица “ од точка Т5 до Т6  во с.Вељуса, КО Вељуса, Општина Струмица, од 
крајната линија на регулацијата на речното корито ќе изнесува најмалку од 3.0м,   од  двете страни. 

и 
- Ширината на крајбрежниот појас на регулиран водотек, река „Долгата Скала“, од точка Т2 до Т3 во 
с.Вељуса, КО Вељуса, Општина Струмица, од крајната линија на регулацијата на речното корито ќе 
изнесува најмалку од 3.0м,   од едната страна. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог Прегледна ситуација во размер 1:2500 и 
геодетски координати за опфатот. 

 
Член 4 

Одлуката се донесува по претходна добиена согласност од Министерството за животна средина 
и просторно планирање, бр. УП1/PA 1-11/5-901/2022год.  23.11.2022 год. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Струмица“. 
 

             Бр.08-2608/1                                                                   Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                      Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                      Марjан Даскаловски                         

                                                    …………………………….. 
 

 227. 
Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Mакедонија” бр. 5/02) и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

О д л у к а 
за определување на крајбрежен појас на регулиран водотек КАНАЛ 1 во с.Баница – Општина 

Струмица, опфатен со Урбанистички план за село Баница, КО Баница Општина Струмица 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на водотекот на: 

- Регулиран водотек, КАНАЛ 1 во с.Баница, КО Баница, Општина Струмица, од стационажа Т1 

0+000.0, до Т2 1+576.69, дефинирана со координати од Т1 (x-4590089,1106; y-7634661,8408); 

до Т2 (х-4590618,2258; y-7635597,7381), во должина од 1.576,69m. 

 

 

 

                                                  

                                                                   Член 2 
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Ширината на крајбрежниот појас на регулиран водотек КАНАЛ 1 во с. Баница, КО Баница, Општина 

Струмица, од крајната линија на регулацијата на речното корито ќе изнесува најмалку од 3.0м,  од  

двете страни. 

                                                                   Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог Прегледна ситуација во размер 1:2500 и 

геодетски координати за опфатот. 
Член 4 

 Оваа одлука се донесува по претходна согласност од Министерството за животна средина и 
просторно планирање бр. УП1/PA1-11/5-900/22. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Струмица“. 

 
             Бр.08-2609/1                                                                   Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                      Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                      Марjан Даскаловски                         
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 228. 

Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.32/20 и 111/23), член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република  Македонија“, бр.5/02) и член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“, бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

О д л у к а  
за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација  за промена на граници 

помеѓу градежни парцели со КП бр.1991 и КП 1992 КО Струмица, Општина Струмица 
 

Член 1 
Се утврдува Урбанистички проект со план за парцелација  за промена на граници помеѓу 

градежни парцели со КП бр.1991 и КП 1992 КО Струмица, Општина Струмица. 
Со овој Урбанистички проект се опфаќа простор со површина од  735,95м2. 

 
Член 2 

 Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Струмица со Решение бр. 09-3754/1 
од 09.05.2023год., во состав: Софија Ристова д.и.а., Нада Михајлова д.и.а., Маја Јанковска д.и.а., и 
надворешните членови: Елина Трендова д.и.а. и Андреј Манев, д.и.а, согласно чл.62, став 10, од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр.32/20), даде стручно 
мислење за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација  за промена на граници помеѓу 
градежни парцели со КП бр.1991 и КП 1992 КО Струмица, Општина Струмица, изработен од ДПГИ 
„Вектор 90“ Томе ДООЕЛ Струмциа, со технички број 008-0702/2024 од февруари 2024год. 
 

Член 3 
Оваа одлука е составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација  за промена на 

граници помеѓу градежни парцели со КП бр.1991 и КП 1992 КО Струмица, Општина Струмица, 
изработен од ДПГИ „Вектор 90“ Томе ДООЕЛ Струмциа, со технички број 008-0702/2024 од февруари 
2024 год., и се состои од: 

 
-текстуален дел, 
-графички приказ (документациона основа и планска документација). 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на општина 

Струмица”. 
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     229.       
 

Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.32/20 и 111/23), член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република  Македонија“, бр.5/02) и член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“, бр.4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

О д л у к а  
за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП49.5.I, ГП51.5.I, и ГП52.5.I, 

од ДУП за Блок 3 и 5, општина Струмица 
 

Член 1 
Се утврдува Урбанистички проект со план за парцелација на ГП49.5.I, ГП51.5.I, и ГП52.5.I, од 

ДУП за Блок 3 и 5, општина Струмица. 
Со овој Урбанистички проект се опфаќа простор со површина од  8.820,84м2. 

 
Член 2 

 Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Струмица со Решение бр. 09-3754/1 
од 09.05.2023год., во состав: Софија Ристова д.и.а., Нада Михајлова д.и.а., Маја Јанковска д.и.а., и 
надворешните членови: Елина Трендова д.и.а. и Андреј Манев, д.и.а, согласно чл.62, став 10, од 
Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр.32/20), даде стручно 
мислење за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП49.5.I, ГП51.5.I, и 
ГП52.5.I, од ДУП за Блок 3 и 5, општина Струмица, општина Струмица, изработен од ДУГТ „Матески 
архитекти“ ДООЕЛ Битола, со технички број 051-01/2024 од март 2024год. 
 

Член 3 
Оваа одлука е составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП49.5.I, 

ГП51.5.I, и ГП52.5.I, од ДУП за Блок 3 и 5, општина Струмица, општина Струмица, изработен од ДУГТ 
„Матески архитекти“ ДООЕЛ Битола, со технички број 051-01/2024 од март 2024год., и се состои од: 

 
-текстуален дел, 
-графички приказ (документациона основа и планска документација). 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на општина 

Струмица”. 
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     230.       
 

Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичкото планирање („Службен весник на 
Република Северна  Македонија“ бр. 32/20  и 111/23) и член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр.  4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 

 
 

 
П р о г р а м а 
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за  дополнување   на  Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Струмица за 2024 година 

 
 1.Во Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на   општина Струмица за 
2024 година („Службен гласник на општина Струмица“ бр.19/23, 1/24 и 3/24 ), се вршат следните  
дополнувања: 
  
 Во глава:  
  

VI.   Урбанистички проект 
 

Во табелата по реден број 14 се додава: 
 

Р.б. Објект Износ денари 

15.  
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
КП 267, КО Градско Балдовци, Општина Струмица. 
 

Самофинансирање 

 
 
 
 2.Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
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     231.       
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 38/96, 9/97,6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/2012, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19, 89/22 и 
274/22), член 36 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
5/02) и член 20 од Статутот на Општина Струмица („Службен гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана 
на 16.04.2024 година, донесе: 

 
 

                                                                  Заклучок 
за давање согласност на Годишната сметка за работењето на ЈСП „СТРУМИЦА-

ТРАНСПОРТ“ Струмица 
 

 
1. Се дава согласност на Годишната сметка за работењето на ЈСП „СТРУМИЦА-ТРАНСПОРТ“ 

Струмица за 2023 година, усвоена од Управниот одбор со Одлука број 03-56/1 од 08.04.2024 година. 
 
2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица”. 
 
 
            Бр.08-2613/1                                                                       Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                         Претседател, 
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                                                    …………………………….. 
 
 
 

     232.       
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22), 
член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 
16.04.2024 година, донесе 

 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Одлуката за промена на седиште на ЈСП „СТРУМИЦА-ТРАНСПОРТ“ 

Струмица 
   
 
  1.Се дава согласност на Одлуката за промена на седиштето на ЈСП „СТРУМИЦА-
ТРАНСПОРТ“ Струмица, бр. 02-48/4 од 13.03.2024 година. 
 
   2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
            Бр.08-2614/1                                                                       Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                         Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 

 

     233.   
 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/22), 
член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и 
член 20 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 
16.04.2024 година, донесе 

 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Статутарната одлука за измена на Статутот на  ЈСП „СТРУМИЦА-

ТРАНСПОРТ“ Струмица 
 
 
  1.Се дава согласност на Статутарната одлука за измена на Статутот на ЈСП 
„СТРУМИЦА-ТРАНСПОРТ“ Струмица, бр. 02-48/5 од 13.03.2024 година. 
 
   2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Струмица“. 

 
           Бр.08-2615/1                                                                         Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                           Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                           Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 
 
 
 
 

     234.       
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Врз основа на член 32 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 24/21 и 174/21), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10 1/15, 
8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, 
донесе: 
 

З а к л у ч о к 
за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Југоисточниот 

плански регион за 2023 година 
  

 1.Се усвојува Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Југоисточниот 

плански регион за  2023 година бр.03-88/1 од 02.04.2024 година. 

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето          во „Службен 

гласник на општина Струмица”. 

           Бр.08-2616/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                         Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                         Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 

     235.     
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

СОУ „Никола Карев“ Струмица за 2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица за 
2023 година. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на општина Струмица“. 

 
           Бр.08-2617/1                                                                      Совет на општина Струмица 
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            С т р у м и ц а                                                                         Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

СОУ „Јане Сандански“ Струмица за 2023 година 
 
 
 1.Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ Струмица за 
2023 година. 
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 2.Овој Заклучок влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на општина Струмица“. 

 
           Бр.08-2618/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                         Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 

 

     237.     
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

СООУД „Димитар Влахов“ Струмица за 2023 година 
 
 1.Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на СООУД „Димитар Влахов“ Струмица 
за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на општина Струмица“. 
 

           Бр.08-2619/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                         Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                         Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     238.    
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица за 
2023 година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

  
           Бр.08-2620/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 
 
 

     239.   
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица за 
2023 година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

 
           Бр.08-2621/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     240.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  

 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООУ „Сандо Масев“ Струмица за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“ Струмица за 2023 
година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

           Бр.08-2622/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     241.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  

 
 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 
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ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 2023 
година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

 
           Бр.08-2623/1                                                                       Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     242.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса за 2023 
година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

            Бр.08-2624/1                                                                          Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                             Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                              Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     243.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 
ООУ „Кирил и Методиј“ Дабиле за 2023 година 

 
1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Кирил и Методиј“ Дабиле за 2023 

година. 
 

2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 

 
            Бр.08-2625/1                                                                     Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                        Претседател, 
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            С т р у м и ц а                                                                        Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     244.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООУ „Маршал Тито“ Муртино за 2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ Муртино за 2023 
година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

            Бр.08-2626/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                         Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                         Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     245.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООУ „Даме Груев“ Куклиш за 2023 година 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Даме Груев“ Куклиш за 2023 
година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

            Бр.08-2627/1                                                                       Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     246.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 



    стр. 14                           Службен гласник на општина Струмица бр.7                17.04.2024 год.  

 

ООУ „Герас Цунев“ Просениково за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООУ „Герас Цунев“ Просениково за 
2023 година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

            Бр.08-2628/1                                                                      Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                          Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                          Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
 
 

     247.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 20 став 1 точка 31 од Статутот на општина Струмица („Службен гласник на 
Општина Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на општина 
Струмица, на седницата одржана на 16.04.2024 година, донесе  
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за усвојување на Годишната сметка со финансов извештај на 

ООМУ „Боро Џони“ Струмица за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната сметка со финансов извештај на ООМУ „Боро Џони“ Струмица за 2023 
година. 

 
2.   Овој Заклучок влегува во сила oсмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

 
            Бр.08-2629/1                                                                              Совет на општина Струмица 
            17.04.2024 год.                                                                                 Претседател, 
            С т р у м и ц а                                                                                 Марjан Даскаловски                         
                                                    …………………………….. 
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